

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2024

Período: 01/10/2024 à 31/10/2024

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
06023624000100	RILUX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PINS DOURADOS PARA O GRANDE COLAR - Pins Dourados para o Grande Colar	25,00	150	UNIDADE	3.750,00
06023624000100	RILUX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PINS CERIMONIAL - Pins Cerimonial	40,00	45	UNIDADE	1.800,00
06023624000100	RILUX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO de quadros personalizada, em aço inox - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO de quadros personalizada, em aço inox gravada em baixo relevo, com 1 cor	70,00	5	UNIDADE	350,00
06023624000100	RILUX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MEDALHAS DO GRANDE COLAR E SEUS ACESSÓRIOS - Medalhas do Grande Colar e seus acessórios	700,00	50	UNIDADE	35.000,00
19234111000190	COMERCIAL GUTIERREZ LTDA	CONECTOR emenda linear para telefonia - REF BARGOA	1,21	100	UNIDADE	121,00
19234111000190	COMERCIAL GUTIERREZ LTDA	ABRÇAÇADEIRA DE NYLON 300 x 3,6mm cor preta. pacote com 100 unidades	11,99	3	PACOTE	35,97
19234111000190	COMERCIAL GUTIERREZ LTDA	FIO JUMPER 2X0,5MM ROLO COM 500 METROS (LARANJA/PRETO) REF MULTITOC - FIO JUMPER 2X0,5MM ROLO COM 500 METROS (LARANJA/PRETO) REF MULTITOC	196,00	1	ROLO	196,00
19234111000190	COMERCIAL GUTIERREZ LTDA	FIO JUMPER 2X0,5MM ROLO COM 500 METROS (LARANJA/PRETO) REF MULTITOC - FIO JUMPER 2X0,5MM ROLO COM 500 METROS (LARANJA/PRETO) REF MULTITOC	196,00	3	ROLO	588,00
19234111000190	COMERCIAL GUTIERREZ LTDA	FIO JUMPER 2X0,5MM ROLO COM 500 METROS (BRANCO/PRETO) - FIO JUMPER 2X0,5MM ROLO COM 500 METROS (BRANCO/PRETO) REF MULTITOC	294,47	1	ROLO	294,47
19234111000190	COMERCIAL GUTIERREZ LTDA	FIO JUMPER 2 X 0,5MM (VERDE/PRETO) ROLO COM 500 METROS	294,47	1	ROLO	294,47
18651775000192	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	SERVIÇO DE FORNECIMENTO E IMPRESSÃO DE CRACHÁ - Com disponibilização de solução informatizada de captura e transmissão de dados e imagens que serão colhidos na cmbh, a serem impressos no crachá. Incluindo os valores de entrega na cmbh.	2,75	197	UNIDADE	541,75
00944944000117	EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA	ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO TRANSPARENTE - Adoçante, aspecto físico líquido transparente, ingredientes sucralose, prazo validade 1 ano, tipo dietético, características adicionais bico dosador	5,68	72	FRASCO	408,96
71511349000136	AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA	TOMADA TIPO RJ 45 - TOMADA TIPO RJ 45 FEMEA, CATEGORIA 5e	7,06	40	UNIDADE	282,40
71511349000136	AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA	ADAPTADOR PARA TELEFONE RJ11, 2 FÊMEAS X 1 MACHO - EM PVC	6,90	100	UNIDADE	690,00
01955898000114	SC EDITORA GRAFICA LTDA	CARTÃO DE CORRESPONDÊNCIA- Papel opaline, 180 g/m², cor branca, timbrado - CARTÃO DE CORRESPONDÊNCIA- Papel opaline, 180 g/m², cor branca, timbrado, impressão 1 x 0 cor, formato 10 cm x 15 cm. A arte será fornecida pela CMBH. Entrega parcelada em pacote com 1.000 unidades cintados de 100 em 100.	198,00	8	MILHEIRO	1.584,00
40911275000100	HMA LIMPEZA EFICIENTE LTDA	SABONETE LÍQUIDO perfumado neutro - SABONETE LÍQUIDO perfumado neutro, galão de 5 l	12,30	132	GALÃO	1.623,60
40911275000100	HMA LIMPEZA EFICIENTE LTDA	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% (70° GL), APRESENTAÇÃO GEL - Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70° GL), apresentação gel. galão com 5 litros	27,90	21	GALÃO	585,90
48500314000180	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	FITA ADESIVA, TIPO DUREX, TRANSPARENTE, ROLO COM 12 MM X 40 M - Fita adesiva, tipo durex, transparente, rolo com 12 mm x 40 m (variação aceitável de 10% nas dimensões)	1,00	40	ROLO	40,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
 Exercício: 2024
 Período: 01/10/2024 à 31/10/2024

48500314000180	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	Pincel quadro branco / magnético - Pincel quadro branco / magnético, material plástico, material ponta acrílico, cor preta.	1,20	149	UNIDADE	178,80
48500314000180	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPátula 150mm - EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL ACO INOXIDÁVEL, TIPO ESPátULA, dimensão aproximada 150mm, será aceita variação de até 10mm	1,25	72	UNIDADE	90,00
48500314000180	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	PRANCHETA PORTÁTIL, acrílico, transparente, a4, prendedor - Prancheta portátil, material acrílico transparente ou fumê, comprimento 320 mm, largura 230 mm, características adicionais com prendedor de metal inoxidável e cantos arredondados. OBS Para papel A4. Aceita variações de até 20 mm nas dimensões.	4,03	27	UNIDADE	108,81
48500314000180	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	PRANCHETA PORTÁTIL, acrílico, transparente, a4, prendedor - Prancheta portátil, material acrílico transparente ou fumê, comprimento 320 mm, largura 230 mm, características adicionais com prendedor de metal inoxidável e cantos arredondados. OBS Para papel A4. Aceita variações de até 20 mm nas dimensões.	4,03	69	UNIDADE	278,07
48500314000180	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	PORTA-FITA ADESIVA acrílico preto miolo fixador rolo cortador metal - Porta-fita adesiva, material acrílico, cor preta, grande, miolo fixador de rolo. cortador em metal e base antiderrapante.	14,81	52	UNIDADE	770,12
00830498000462	ATACADAO DAS TINTAS LTDA	ESCADA Tipo Banqueta - Escada tipo banquetta em alumínio 3 degraus, dobrável, com medidas aproximadas (L x A) 40cm x 100cm e variação máxima permitida de até 5% nas dimensões solicitadas. Fabricada em tubos e chapas de alumínio. Capacidade máxima de carga de 120kg.	149,90	2	UNIDADE	299,80
00830498000462	ATACADAO DAS TINTAS LTDA	ESCADA Tipo Banqueta - Escada tipo banquetta em alumínio 3 degraus, dobrável, com medidas aproximadas (L x A) 40cm x 100cm e variação máxima permitida de até 5% nas dimensões solicitadas. Fabricada em tubos e chapas de alumínio. Capacidade máxima de carga de 120kg.	149,90	3	UNIDADE	449,70
35380582000163	ERAGON COM E SERV DE INFO E PAPELARIA	CAIXA DE SOBREPOR com 1 saída rj-45 - COMPLETA, CAT 6	4,60	100	UNIDADE	460,00
23492026000108	23.492.026.JOAO PAULO DE PAULA NASCIMENTO	PATCH CORD 1,5M CAT.6 - COR VERMELHA	10,00	50	UNIDADE	500,00
23492026000108	23.492.026.JOAO PAULO DE PAULA NASCIMENTO	PATCH CORD EM CABO UTP 2,0M CATEGORIA 6A - COR VERMELHA	11,50	50	UNIDADE	575,00
23492026000108	23.492.026.JOAO PAULO DE PAULA NASCIMENTO	FITA PARA ROTULADOR ELETRÔNICO, COR DA FITA BRANCA, COR DA LETRA PRETA - Fita para rotulador eletrônico, comprimento 8 metros ,largura 12 mm. COMPATÍVEL COM BROTHER MODEL PT20	14,50	10	UNIDADE	145,00
18153504000107	LCPAR IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	BATERIA AUTOMOTIVA 60A 12V	390,00	2	UNIDADE	780,00
18153504000107	LCPAR IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	BATERIA AUTOMOTIVA DE 90 AMPERES, SELADA. LIVRE DE MANUTENCAO - BATERIA AUTOMOTIVA DE 90 AMPERES, SELADA, LIVRE DE MANUTENÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	550,00	4	UNIDADE	2.200,00
24407238000102	PREMIUM DISTRIBUIDORA LTDA	CABO ELÉTRICO DE COBRE FLEXÍVEL, 4,0MM², ISOLAMENTO COMPOSTO POR TERMOPLÁSTICO N - cabo elétrico de cobre flexível têmpera mole, encordoamento classe 4 ou 5, seção nominal condutor 2,4 a 2,6 mm, isolamento tipo atox, cor vermelha, não propagante de chamas, composta por termoplástico poliolefinico não halogenado (Ishf/a) com baixa emissão de fumaça e gases tóxicos, espessura nominal externo 4mm, tensão nominal de isolamento 450/750v, temperatura de 70°C em regime contínuo, de acordo com a norma abnt nbr 13248, acondicionado em rolo com 100m por embalagem. Ref sil, corffio, prysmian, induscabos	351,00	7	ROLO	2.457,00
Base: e-cidade		em rolo com 100m por embalagem. Ref sil, corffio, prysmian, induscabos				

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2024

Período: 01/10/2024 à 31/10/2024

24407238000102	PREMIUM DISTRIBUIDORA LTDA	CAIXA DE CABO UTP CAT 6 - com, no mínimo, 305 metroS, COMPOSTO POR CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, CAPA EXTERNA EM PVC NÃO PROPAGANTE À CHAMA, COR VERMELHA	890,00	20	CAIXA	17.800,00
37311261000132	CTE CAMARGO TECNOLOGIA EMPREENDIMENTOS L	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL - Açúcar, tipo cristal, características adicionais isento de impurezas, prazo validade min 12 meses	18,00	390	PACOTE	7.020,00
24533608000140	ALPHAVILLE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	Café torrado moído pct 500g - Participação exclusiva de ME/EPP - Participação exclusiva de ME/EPP - intensidade média, prazo validade mínimo 12 meses, empacotamento vácuo, tipo tradicional	13,98	681	PACOTE	9.520,38

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2024
Período: 01/10/2024 à 31/10/2024

Total de Compras	Valor Total
35	91.819,20